
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление от 25 февраля 2021 г. № 226 
«Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных 

услуг для финансового обеспечения деятельности муниципального 
бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства» 

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 21 октября 2015 г. № 1050 «О порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений муниципального образования Тимашевский район 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 февраля 2021 г. № 226 «Об утверждении 
базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг для финансового 
обеспечения деятельности муниципального бюджетного учреждения 
«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования
rp w V/ UГимашевскии район», изложив приложение к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту



2

настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 
д. 90 А, 2 этаж, каб. 5.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
1 имашевскии район в информационно-телекоммуникационнои сети 
«Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Сивковича А.А.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район _

______№ ^ 6
«Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 25.02.2021 №226 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от XfyOJ )

БАЗОВЫЕ НОРМАТИВЫ
затрат на оказание муниципальных услуг для финансового обеспечения 

деятельности муниципального бюджетного учреждения 
«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального 

образования Тимашевский район

№
п/п

Наименование муниципальной услуги 
(работы)

В расчете на одну 
нормативную единицу

Норматив
(руб.)

1 Осуществление архитектурно-строительного проектирования
1.1 Разработка проектной документации На одно задание 152 745,48
1.2 Инженерно-геодезические изыскания На одно задание 80 337,89
2 Подготовка документации по планировке территории

2.1 Подготовка проекта планировки 
территории

На одно задание 405 528,60

2.2 Подготовка проекта межевания 
территории

На одно задание 325 647,25

2.3 Корректировка правил 
землепользования и застройки

На одно задание 306 111,16

3 Определение координат характерных точек границ (контуров) объектов 
недвижимости, объектов реестра границ

3.1 Подготовка документации для 
постановки объектов недвижимости на 
государственный кадастровый учет

На одно задание 9 904,17

».

Заместитель главы муниципального
/• гр и \ Jобразования Тимашевскии район А.А. Сивкович


